АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12»  августа    2015 г. № 96

                       с. Лискинское
о присвоении почтового адреса
объекту недвижимости

     Рассмотрев заявление  ООО «ЛИСКоБройлер» о присвоении почтового адреса  административно - бытовому корпусу  администрация Краснознаменского сельского поселения
п о с т а н о в л я ет:

    Присвоить объекту недвижимости ( административно-бытовому корпусу ),    почтовый  адрес: ул. Полевая ,20.

Глава  Краснознаменского                                       Л.А. Квашнина

сельского поселения